月 日
岐阜県教育委員会

 教育長　様

（自署）

１名簿登載に係る意思について下記のとおり回答します。(該当する箇所一つに○印を記入すること）

ア 岐阜県公立学校任期付採用職員採用候補者名簿への登載について承諾する。

イ 岐阜県公立学校任期付採用職員採用候補者名簿への登載について辞退する。

ウ 岐阜県公立学校任期付採用職員採用候補者名簿への登載について承諾するが、大学院に
進学（進級）するため、次年度の任期付採用職員としての配置は辞退する。

・ なお、任期付採用職員採用候補者名簿に登載された場合であっても、一定期間を臨時的任用職員として配置され
ることや、志願した校種と異なる校種に配置されること、また、赴任可能地区が限定される方等については配置
されない場合がある。

・ ウの場合は、大学院の合格通知書(在学中の場合は、在学証明書)を添付すること。(合格通知書は後日提出も可)
※大学院へ進学する場合は、令和７年１２月１９日（金）までに大学院合格が確定した場合に限る。

２事務確認事項（１でイと回答の場合は記入不要）
○家族等の状況について（欄が不足する場合は適宜追加すること）

令和７年度現在の状況を記入

○３親等以内の教育関係者・県職員（この情報は、同一校への配置を避けるために使用）
令和７年度現在の状況を記入

○ 教科・科目の専門（※高等学校・地理歴史（日本史、世界史）採用の者のみ、○で囲む）

○ 配置に当たっての特記事項（結婚等）（※あれば記入のこと。希望通りとならない可能性もある。）

３ 令和８年２月以降の連絡先（必ず連絡のつくところを記入）

〒 ―

自宅又は実家の℡

同居・別居

― ―

― ―携帯℡

日本史　・　世界史

年

受験番号

氏名

志願種別 教科

続　柄

住所

令和

住　所

就　職　意　思　確　認　書　（任期付）

↓○で囲む 続柄 氏　名 年齢 職業等

同居・別居

同居・別居

勤　務　先

同居・別居

氏　名 年　齢 職名

同居・別居